conversus, 'interim,' inquit, 'dum ego atque hic disputamus, tu hoc age.'

- 10 Summa autem totius sententiae Tauri haec fuit: Non idem esse existimavit ἀοργησίαν et ἀναλγησίαν aliudque esse non iracundum animum, aliud ἀνάληγον et ἀναίσθητον, id est hebetem et stupentem.
- 11 Nam sicut aliorum omnium, quos Latini philosophi "affectus" vel "affectiones," Graeci πάθη appellant, ita huius quoque motus animi, qui cum est ulciscendi causa saevior "ira" dicitur, non privationem esse utilem censuit, quam Graeci στέρησιν dicunt, sed mediocritatem, quam μετριότητα illi appellant.

he said: 'In the meantime, while this fellow and I are arguing, do you keep at it.'

Now the sum and substance of Taurus' whole disquisition was this: he did not believe that ἀοργησία or "freedom from anger," and ἀναλγησία, or "lack of sensibility," were identical; but that a mind not prone to anger was one thing, a spirit ἀνάληγτος and ἀναίσθητος, that is, callous and unfeeling, quite another. For as of all the rest of the emotions which the Latin philosophers call *affectus* or *affectiones*, and the Greeks πάθη, so of the one which, when it becomes a cruel desire for vengeance, is called "anger," he did not recommend as expedient a total lack, στέρησις as the Greeks say, but a moderate amount, which they call μετριότης.

1870  
A. J. ...  
...

BOOK II

## LIBER SECUNDUS

### I

Quo genere solitus sit philosophus Socrates exercere patientiam corporis; deque eiusdem viri temperantia.<sup>1</sup>

- 1 INTER labores voluntarios et exercitia corporis ad fortuitas patientiae vices firmandi id quoque accepimus Socraten facere insuevisse: stare solitus Socrates dicitur pertinaci statu perdius atque pernox a summo lucis ortu ad solem alterum orientem inconvens, immobilis, isdem in vestigiis et ore atque oculis eundem in locum directis cogitabundus, tamquam quodam secessu mentis atque animi facto a corpore. Quam rem cum Favorinus de fortitudine eius viri ut pleraque disserens attigisset, *πολλάκις*, inquit, *ἐξ ἡλίου εἰς ἥλιον εἰσθήκει ἀστραβέστερος τῶν πρέμων.*
- 4 Temperantia quoque fuisse eum tanta traditum est, ut omnia fere vitae suae tempora valitudine inoffensa vixerit. In illius etiam pestilentiae vastitate quae in belli Peloponnesiaci principis Atheniensium civitatem internecivo genere morbi depopulata est, is parcendi moderandique rationibus dicitur et a voluptatum labe cavisse et salubritates corporis retinuisse, ut nequaquam fuerit communi omnium cladi obnoxius.

<sup>1</sup> temperantia, σ; patientia, ω; parcimonia, J. F. Gronov.